连江县教育局文件

连教人〔2021〕8号

关于连江县优秀教育人才专项招聘
考核（笔试面试）工作有关事项的通知

根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》、《福建省省属事业单位公开招聘工作人员考试暂行办法》等文件精神，按照《2020年连江县优秀教育人才专项招聘公告》规定的招聘办法，现将考核工作有关事项通知如下：
一、拟参加考核人员名单：（见附件1）

二、考核时间、地点
时间：2021年2月6日（星期六）

地点：连江文笔中学（地址：连江县敖江镇丹凤东路63号）

三、考核注意事项
（一）考生应于考核当天上午7：20前到达考点，7：30前到达休息室，凭本人身份证参加考核。迟到的考生不能参加考核。

（二）考生参加考核只能携带必备文具，不得将手机、电子存储记忆录放设备等电子通讯工具带入考室。考场实行电子信号屏蔽和录像监控。笔试、面试时不得将课本、参考资料等带入，不得有夹带、传递、抄袭等考场违纪行为。

（三）考生须服从考点工作人员管理，自觉遵守考场纪律。

1.考生入场流程：校门口排队→测量体温→核查健康码(或核酸检测证明) →递交《疫情防控承诺书》原件→进入考场→手机关机→领取信封→在信封的左上方填写姓名→将手机装入信封→装订密封上交（没有携带手机的考生，也应领取信封，写上本人姓名，并注明“无寄存”字样）→入场，查看考场安排信息，到休息室集中。

2.考生到休息室经身份核对、签到后，抽取顺序号。考点工作人员根据抽签序号依次安排考生进行考核。

3.考生参考流程：休息室→笔试、编写教案室→交卷（笔试试卷）→候考室→面试室，中途单方向通行，不得逆向返回，不得与候考人员等其他人员接触。笔试和编写教案时间为60分钟。要求用黑色碳素笔答题、编写教案，并在规定位置填写学科、组别及抽签的号码。面试时间为13分钟（含片段教学和专家提问）。面试结束须将教案上交。考生在考核期间随意离开考场的，视为自动放弃考核资格。

4.考生考核结束,领取手机后即离开考场。领取手机流程：拿出本人身份证→交给工作人员验证→告诉工作人员本人的姓名→在线外排队等候→领取手机、身份证，离开考场。

（四）考生不得在参考过程中（答卷、编写教案、片段教学、专家提问等环节）泄露本人个人信息（姓名、身份证号、毕业学校等）。为避免考生面试时不小心泄露个人信息，考生面试时不要自我介绍。若违反以上规定，视为违纪，取消考试资格。
（五）以虚报、隐满或伪造、涂改有关材料及其它手段取得考试资格和面试成绩的，其考核结果无效。

四、疫情防控要求
根据省市县疫情防控的相关规定，要求考生严格落实《连江县优秀教育人才专项招聘考核工作疫情防控要求》（附件2），认真阅读《新冠肺炎疫情防控承诺书》（附件3），于2月3日前填写并发送至电子邮箱ljxjyjrsk@126.com，考核当天健康查验时递交原件。
五、其他事项
（一）此次招聘笔试内容为教育综合知识；面试教材为高中一年级现行教材。

（二）笔试合格成绩定为60分（百分制）；面试合格成绩定为70分（百分制，保留小数点后2位）。未达合格成绩的不予聘用。
（三）若岗位少于招聘人数，则按面试考核合格成绩从高分到低分以招聘计划的1：1比例确定拟聘用人选。确定拟聘用人选时出现末位同分的，采用加试一场面试，按加试的面试成绩从高分到低分确定拟聘用人选。若有弃权的，则按成绩从高到低进行递补。
（四）拟录聘人员需要进行资格审核、体检、岗前培训。若不合格，按成绩依次递补。

（五）拟聘用人员名单及聘用工作等有关事项通过“福州市连江县人民政府”官方网站（网址http://www.fzlj.gov.cn/）/“政务公开”/“公告公示”栏公布，届时请相关人员务必关注，以免错过办理期限。

（六）考生接到本通知后，务必即向专用电子邮箱ljxjyjrsk@126.com回复是否参加考核（在邮件主题栏里写明“姓名+收到，报考    学科，准时参加或不能参加）”。
（七）若有不明之处，可咨询连江县教育局人事科，电话：0591-26230015。

附件1：拟参加考核人员名单
附件2：考核工作疫情防控要求
附件3：参考人员疫情防控承诺书
连江县教育局

2021年1月29日
（此件主动公开）
连江县教育局办公室                        2021年1月29日
附件1

连江县优秀教育人才专项招聘拟参加考核人员名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	备注

	1
	杨*
	女
	350182*********1625
	拟进入考核

	2
	董*红
	女
	350122*********2426
	拟进入考核

	3
	陈*丽
	女
	350122*********2829
	拟进入考核

	4
	王*林
	女
	352225*********3543
	拟进入考核

	5
	陈*
	女
	350121*********0743
	拟进入考核

	6
	吴*琦
	女
	350122*********0625
	拟进入考核

	7
	杨*姿
	女
	350122*********6525
	拟进入考核

	8
	王*然
	女
	350122*********0123
	拟进入考核

	9
	叶*桦
	男
	350122*********7312
	拟进入考核

	10
	杨*
	女
	350121*********0100
	拟进入考核

	11
	林*
	女
	350122*********7325
	拟进入考核

	12
	何*彤
	女
	350122*********6527
	拟进入考核

	13
	林*财
	男
	350122*********7316
	拟进入考核

	14
	吴*超
	男
	350122*********0119
	拟进入考核

	15
	朱*浩
	男
	350122*********381X
	拟进入考核

	16
	吴*惠
	女
	350122*********2425
	拟进入考核

	17
	林*
	女
	350122*********6226
	拟进入考核

	18
	黄*
	女
	350322*********2568
	拟进入考核

	19
	吴*
	女
	350122*********3520
	拟进入考核

	20
	孙*
	女
	441621*********3525
	拟进入考核

	21
	谢*昊
	男
	352231*********0011
	拟进入考核

附件2
连江县优秀教育人才专项招聘考核工作
疫情防控要求
为保障广大考生及工作人员生命安全和身体健康，确保本次考核各环节工作顺利进行，按照连江县新冠肺炎疫情防控的相关规定，现将连江县优秀教育人才专项招聘考核工作疫情防控要求通知如下：
一、筛查审验方式
查验绿色健康码、14天“行程卡”（考生需事先在本人手机上下载闽政通APP，注册生成“八闽健康码”，考核当日须携带本人手机以便当场核查健康码，并在微信搜索“通信行程卡”小程序，调出本人的“通信大数据行程卡”）、解除隔离证明和核酸检测阴性证明等。
（一）考核日前 14天内无疫情中高风险地区（以国家卫生健康委官网每日疫情通报和微信小程序国务院客户端公布的为准）旅居史和境外国家及港澳台地区旅居史的考生，考核当日现场查验电子健康码为绿码，14天“行程卡”无中高风险地区行程记录的，方可参加考核。
（二）考核日前14天内从省外低风险地区入闽的考生，考核当日现场查验电子健康码为绿码，并持有7天内有效核酸检测阴性证明，方可参加考核。
（三）考核日前14天内从疫情高风险地区来（返）闽的考生，要严格落实集中医学观察14天，从中风险地区来（返）闽的考生，要严格落实居家医学观察14天，并在医学观察第1天、第14天各进行一次核酸检测。考核当日现场查验电子健康码必须为绿码，并出具解除医学观察证明和核酸检测阴性证明，方可参加考核。
（四）考核日前有境外国家及港澳台地区旅居史的考生，考核当日现场查验电子健康码必须为绿码，并出具集中医学观察满14天+居家医学观察满7天的解除隔离证明、7天内有效核酸检测阴性证明，方可参加考核。
（五）已解除集中医学观察的密切接触者的考生，考核当日现场查验电子健康码必须为绿色，并出具集中医学观察满14 天的解除医学观察证明、7天内有效核酸检测阴性证明，方可参加考核。
（六）已解除医学观察的确诊病例、无症状感染者、疑似病例的考生，必须按照国家新冠肺炎防控方案的要求在定点医院隔离治疗至符合出院标准并继续完成 28 天复诊，复诊无异常，当地村居或社区予以证明，考核当日现场查验电子健康码为绿色，且7天内核酸检测和抗体检测(IgM)阴性的，方可参加考核。
二、考生健康突发状况处理
若考生在查验环节或在考核过程中出现发热、咳嗽、乏力等不适症状，应主动报告，积极配合，服从现场工作人员安排进行相关处置，经现场医务人员排查，无需进一步排查的，继续参加考核；如需进一步排查的，不得继续参加考核，转移到我县定点医院连江县人民医院排查诊治。
三、其他注意事项
（一）请考生提前确认考核地点，必须按规定的时间到达。
（二）到达考核地点后，听从工作人员安排，须全程佩戴口罩，保持1米以上安全距离依次接受体温检测和身份验证，并向查验人员出示身份证、电子健康码、“行程卡”或健康证明、《新冠肺炎疫情防控承诺书》原件等，方可进入。
（三）考生抵达连江县后请不要参与聚餐、聚会等群体性活动，不拜访亲友。考生在往返途中，请佩戴好口罩，做好自我防护，尽量乘坐私家车和绿色出行，与他人保持安全距离。
（四）考生在考核现场注意个人卫生，咳嗽、打喷嚏时用手或纸巾捂住口鼻。使用过的口罩必须投入指定的废弃口罩垃圾桶，由工作人员消毒后统一送指定医疗机构回收处置。
（五）考核场所开展预防性消毒，考核前开展一次84消毒液物表消毒和紫外线空气消毒，消毒完成后，全部开窗通风。考核工作结束后，现场进行全面消毒。
（六）自本通知发布后直至考核工作结束，考生应按照疫情防控有关注意事项，自觉做好防护防控，避免到疫情中、高风险地区或出境，如本人原因导致不能正常参加后续环节的，后果自负。
（七）所有考生要如实提供材料，承诺已知悉告知事项、证明义务和防疫要求，自愿承担因不实承诺应负的相关责任并接受相应处理。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重要信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，取消相应资格，如有违法行为，将依法追究法律责任。
（八）以上防控要求如遇政策调整，按最新的政策执行。
附件3
连江县优秀教育人才专项招聘参考人员
新冠肺炎疫情防控承诺书
为了配合做好新冠肺炎疫情防控工作，本人已充分了解国家的法律法规和此次考核应遵守的相关规定，作出以下承诺：
	姓名

	性别

	籍贯

	身份证号

	手机号码

	本人参加双选前14日内住址（请具体到街道/社区及门牌号或宾馆地址）

	1.本人过去14日内，是否出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状。
	是□否□

	2.本人是否属于新冠肺炎确诊病例、无症状感染者。
	是□否□

	3.本人过去14日内，是否在居住地有被隔离或曾被隔离且未做核酸检测。
	是□否□

	4.本人过去14日内，是否从省外中高风险地区入闽。
	是□否□

	5.本人疫情期间是否从境外（含港澳台）入闽。
	是□否□

	6.本人过去14日内是否与新冠肺炎确诊病例、疑似病例或已发现无症状感染者有接触史。
	是□否□

	7.本人过去14日内是否与来自境外（含港澳台）人员有接触史。
	是□否□

	8.过去14日内，本人的工作（实习）岗位是否属于医疗机构医务人员、公共场所服务人员。
	是□否□

	9.本人“八闽健康码”是否为橙码(即非绿码)。
	是□否□

	10.共同居住家庭成员中是否有上述1至8的情况。
	是□否□

	本人承诺：我将如实逐项填报健康申明卡，如因隐瞒或虚假填报引起检疫传染病传播或者有传播严重危险而影响公共安全的后果，本人将承担相应的法律责任，自愿接受《中华人民共和国刑法》《治安管理处罚法》《传染病防治法》和《关于依法惩治妨害新型冠状病毒感染肺炎疫情防控违法犯罪的意见》等法律法规的处罚和制裁。

提示：以上任一项为“是”，考核当天须携带考前7天内有效的核酸检测阴性报告及疫情防控要求的相关证明。
本人签名(手写)：______________                填写日期：2021年   月    日
1